
UCHWAŁA NR V/34/VIII/2019 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 5 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Osiedla do uczestniczenia w pracach związanych 

z poprawą infrastruktury rowerowej wzdłuż ulicy Dąbrowskiego. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 14 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice (t.j. 

Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r., poz. 5172), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Na okres kadencji Rady wyznacza się p. Henryka Lubawego, p. Przemysława Polcyna i 

p. Witolda Puchalskiego na przedstawicieli Osiedla do uczestnictwa w pracach w zakresie 

koordynacji i podejmowania działań w sprawie poprawy infrastruktury rowerowej wzdłuż ulicy 

Dąbrowskiego w ramach współdziałania w tym zakresie pomiędzy Osiedlami: Krzyżowniki-

Smochowice, Ogrody, Wola. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w § 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

 

 

w sprawie  wyznaczenia przedstawicieli Osiedla do uczestniczenia w pracach związanych z 

poprawą infrastruktury rowerowej wzdłuż ulicy Dąbrowskiego. 

 

 

W nawiązaniu do uchwały własnej LXXXI/350/VII/2019 z dnia 4 lutego 2019 roku w sprawie nawiązania 

współpracy w zakresie poprawy infrastruktury rowerowej wzdłuż ulicy Dąbrowskiego Rada desygnuje 

swoich przedstawicieli do prac w zakresie koordynacji i podejmowania działań w sprawie poprawy 

infrastruktury rowerowej wzdłuż ulicy Dąbrowskiego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 

                                

 
 
 

 

 
                            


